
REPÚBLICA DE COLOMBIA                                                                               

JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO MIXTO DEL CIRCUITO JUDICIAL DE BUENAVENTURA  
BUENAVENTURA – VALLE DEL CAUCA  

ESTADO N° 066 ORALIDAD 
PROVIDENCIAS QUE SE NOTIFICAN POR ESTADO HOY 03 DE OCTUBRE 2018, SIENDO LAS 8:00 A.M. 

 

No RADICADO 
MEDIO DE 

CONTROL 
DEMANDANTE DEMANDADO 

AUTO 

NO. 
DESCRIPCIÓN DE ACTUACIÓN 

FECHA 

AUTO D/M/A 
FOLIO 

1 

 
 
76-109-33-33-001-2018-
00042-00 

NULIDAD Y 

RESTABLECIMIE

NTO DEL 

DERECHO 

GEIMAR CHAVEZ 

GONZALES 

DISTRITO DE 
BUENAVENTURA – 
SECRETARÍA DE 
TRÁNSITO Y 
TRANSPORTE 

1317 

Auto – FIJAR fecha de AUDIENCIA 

INICIAL para el día 10 de octubre de 

2018 a las 8:00 a.m.  02/10/2018 
148 y 

149 

2 

 
 
 
76-109-33-33-001-2017-
00080-00 

NULIDAD Y 

RESTABLECIMIE

NTO DEL 

DERECHO 

CHUBB SEGUROS 

DE COLOMBIA S.A 

– ACE SEGUROS 

S.A. 

NACIÓN – 
MINDEFENSA – 
ARMADA NACIONAL 

1318 

Auto – ACEPTA la solicitud de 

aplazamiento presentada por el 

apoderado de la parte demandante. 

REPROGRAMAR la AUDIENCIA 

INICIAL para el día 28 de marzo de 

2019 a las 10:30 a.m. 

02/10/2018 
123 y 

124 

3 

 
 
76-109-33-33-001-2018-
00159-00 

NULIDAD Y 

RESTABLECIMIE

NTO DEL 

DERECHO 

HECTOR JULIO 

CUERO TORRES 

NACIÓN – 
MINEDUCACIÓN – 
FOMAG 

402 

 

Auto – ADMITE demanda.  25/09/2018 
27 a 

29 

4 

 
 
76-109-33-33-001-2018-
00157-00 

NULIDAD Y 

RESTABLECIMIE

NTO DEL 

DERECHO 

FRANCISCA 

PRADO 

QUIÑONEZ 

NACIÓN – 
MINEDUCACIÓN – 
FOMAG 

401 

 

Auto – ADMITE demanda. 25/09/2018 
77 y 

78 



2 
 

5 

 
 
 
76-109-33-33-001-2018-
00156-00 

NULIDAD Y 

RESTABLECIMIE

NTO DEL 

DERECHO 

EIDY SUJELI 

CASTRO 

GALLEGO 

NACIÓN – 
MINEDUCACIÓN – 
FOMAG 

400 Auto – ADMITE demanda.  25/09/2018 
37 y 

38 

 
 
 
 

-Original firmado- 
CÉSAR AUGUSTO VICTORIA CARDONA 

SECRETARIO 


