REPÚBLICA DE COLOMBIA



JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO MIXTO DEL CIRCUITO JUDICIAL DE BUENAVENTURA BUENAVENTURA – VALLE DEL CAUCA ESTADO N° 066 ORALIDAD

PROVIDENCIAS QUE SE NOTIFICAN POR ESTADO HOY 03 DE OCTUBRE 2018, SIENDO LAS 8:00 A.M.

No	RADICADO	MEDIO DE CONTROL	DEMANDANTE	DEMANDADO	AUTO NO.	DESCRIPCIÓN DE ACTUACIÓN	FECHA AUTO D/M/A	FOLIO
1	76-109-33-33-001-2018- 00042-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIE NTO DEL DERECHO	GEIMAR CHAVEZ GONZALES	DISTRITO DE BUENAVENTURA – SECRETARÍA DE TRÁNSITO Y TRANSPORTE	1317	Auto – FIJAR fecha de AUDIENCIA INICIAL para el día 10 de octubre de 2018 a las 8:00 a.m.	02/10/2018	148 y 149
2	76-109-33-33-001-2017- 00080-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIE NTO DEL DERECHO	CHUBB SEGUROS DE COLOMBIA S.A – ACE SEGUROS S.A.	NACIÓN – MINDEFENSA – ARMADA NACIONAL	1318	Auto – ACEPTA la solicitud de aplazamiento presentada por el apoderado de la parte demandante. REPROGRAMAR la AUDIENCIA INICIAL para el día 28 de marzo de 2019 a las 10:30 a.m.	02/10/2018	123 y 124
3	76-109-33-33-001-2018- 00159-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIE NTO DEL DERECHO	HECTOR JULIO CUERO TORRES	NACIÓN – MINEDUCACIÓN – FOMAG	402	Auto – ADMITE demanda.	25/09/2018	27 a 29
4	76-109-33-33-001-2018- 00157-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIE NTO DEL DERECHO	FRANCISCA PRADO QUIÑONEZ	NACIÓN – MINEDUCACIÓN – FOMAG	401	Auto – ADMITE demanda.	25/09/2018	77 y 78

5	76-109-33-33-001-2018- 00156-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIE NTO DEL DERECHO	EIDY SUJELI CASTRO GALLEGO	NACIÓN – MINEDUCACIÓN – FOMAG	400	Auto – ADMITE demanda.	25/09/2018	37 y 38	
---	------------------------------------	--	----------------------------------	-------------------------------------	-----	-------------------------------	------------	------------	--

-Original firmado-CÉSAR AUGUSTO VICTORIA CARDONA SECRETARIO